Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Arraial do Cabo
Av. Alte Paulo de Castro Moreira, s/ n.° - Centro A. do Cabo -- CEP 28930-000

Gabinete do Vereador Eliton Porto dos Santos

REQUERIMENTO n.o/V

EXM.° Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO.

Senhor Presidente:

.0 Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais.
vem REQUERER  do Prefeito Municipal, que seja enviado a esta casa prestação de contas
detalhadas da taxa cobrada aos ônibus, vaus e similares de turismo, com o canhoto dos
talões numerados. Comprovante dos pagamentos do DAM (Documento de Arrecadação
Municipal) ambos com descrição das placas, hora, dia e ano da suas entradas e tempo de
permanência na cidade.

Sala de Sessões, 18 de Março de 2019.

EIit.J- ''os Santos
or - Autor